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Białystok, 25.06.2013 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 2 /2013)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek o wyjaśnienie SIWZ   w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 8 dopuści probówki o pojemności 3 ml do oznaczania poziomu glukozy na 1 ml krwi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 12 wymaga zestawu do pomiaru OB. typu Tapval na 1 ml krwi z przebijalnym bezpiecznym korkiem i szklaną  rurką z wewnętrznym tłokiem i podziałką bez uszczelki i filtra?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje  probówek poj. 1 ml krwi z czarnym korkiem i rurki z tworzywa sztucznego z nadrukiem skali z zatyczką uniemożliwiającą wypłynięcie krwi z rurki.
4. Dotyczy Pakietu 1, poz. 13: W związku z tym, iż probówki typu Falcone są probówkami stożkowymi prosimy o wyjaśnienie zapisu "płaskodenne". Czy Zamawiający ma na myśli probówki typu Falcone o poj. 50ml stożkowe samostojące?

Odpowiedź: TAK
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 13 dopuści probówki typu Falcone o poj. 50ml stożkowe samostojące?

Odpowiedź: TAK
6. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 22 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą  regularną siateczką i poj. celki 7ul,  do analizy 10 różnych próbek moczu  ( 10 oznaczeń)?

Odpowiedź: TAK
7. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 27 dopuści OB. – 150 μl - mikrometoda?

Odpowiedź: TAK
8. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 30 dopuści Koagulologia – 150 μl mikrometoda lub 300 μl mikrometoda?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 300 μl mikrometoda.
9. Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 32, 33, 34, 37, 38 z powodu niejednorodności asortymentowej, co utrudnia złożenie konkurencyjnych ofert wielu oferentom?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
10. Dotyczy Pakietu 1, poz. 2, 3, 4:
Z uwagi na to, iż probówki z nadrukiem, są dostępne w Polsce tylko u jednego wykonawcy czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu probówek z nadrukiem i dopuszczenie probówek z nalepką, znacznie tańszych?
Pozostawienie tego wymogu w pakiecie nr 1 spowoduje, iż do Pakietu nr 1 będzie mógł praktycznie przystąpić tylko jeden wykonawca, a to stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji. Zakupienie probówek z nadrukiem u tego wykonawcy przez innych wykonawców wiązać się będzie ze znacznym podwyższeniem ceny tych probówek, a przez to, oferty wykonawców, którzy będą musieli zakupywać probówki z nadrukiem u wyłącznego dystrybutora, nie będą atrakcyjne cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki z nadrukiem lub nalepką.

11. Dotyczy SIWZ
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oferty jedynie z oświadczeniem o posiadaniu dokumentów potwierdzających, że zaoferowany drobny sprzęt medyczny dopuszczony jest do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2004r nr 93, poz. 896 z późn. zm.). W/w dokumenty zostaną dostarczone przed napisaniem umowy. Taki rodzaj oświadczenia jest dopuszczony ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.04.2004r. Wyrażenie zgody pozwoli na ograniczenie dokumentacji przetargowej co pozwoli Zamawiającemu na szybszą weryfikację złożonych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty z oświadczeniem o posiadaniu dokumentów, że zaoferowany drobny sprzęt medyczny dopuszczony jest do obrotu zgodnie z ustawą, z klauzulą dostarczenia ich na każde żądanie Zamawiającego.
12. Dotyczy SIWZ
Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
13. Dotyczy Pakietu 1 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie probówek z polem informacyjnym w postaci nalepek.

Zgodnie z art. 7, pkt. 1 Ustawy Pzp Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

W opisie probówek  zamieszczono wymaganie „nadrukowane napisy”. Probówki spełniające ten wymóg znajdują się w ofercie handlowej tylko jednej firmy z siedzibą w Polsce. 

Probówki z etykietami produkowane są w Europie od wielu lat, ponieważ na etykiecie łatwo jest umieścić istotne dla klienta informacje – datę produkcji oraz termin ważności. Umieszczenie tych informacji na opakowaniu zbiorczym często nie jest wystarczające, gdyż przesyłane do laboratorium z oddziałów szpitala probówki są go pozbawione.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
